
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2833235

Pronájem výrobních prostor, Milotice (okres Hodonín)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem výrobních prostor, Milotice (okres
Hodonín)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 648804 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Milotice (okres Hodonín), Závistě

Pronájem výrobních prostor, Milotice (okres Hodonín)

(+energie), Pronájem haly o celkové ploše 994 m v Miloticích u
Kyjova.

Nabízíme k pronájmu halu s celkovou plochou 994 m, která se
nachází v Miloticích u Kyjova. Tato hala je ideální pro skladování
nebo jakoukoliv výrobu. Aktuálně je vybavena zařízením pro
chování zvířat, což může být dle potřeby odstraněno. 

Vybavení a dispozice:

Elektřina: Zavedena
Voda: Zavedena
Plyn: Zaveda 
Podlaha: Betonová
Rozměry haly: 70 m x 10 m
Výška haly: 3,5 m
Rozměry vjezdu do haly: Výška 2,6 m, šířka 2,3 m

K hale přiléhá další zpevněná plocha, kterou lze využít pro
parkování, venkovní skladovací plochy nebo manipulaci. Vjezd k
hale je možný nonstop a bezproblémově po zpevněné komunikaci.

V případě zájmu o více informací nebo sjednání prohlídky
kontaktujte přímo naši realitní kancelář. Provize realitní kanceláře je
ve výši jednoho nájemného (k provizi bude připočetno DPH). Ev.
číslo: 648190. Energetický štítek: G

CENA: (za měsíc) 50 000,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2833235

Pronájem výrobních prostor, Milotice (okres Hodonín)

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Umístění objektu nová zástavba

Vybaveno Nezařízeno

Počet míst k parkování 2

Užitná plocha (m2) 994

Druh prostor Výrobní

Realitní makléř

Blanka Lemonová
Mobil: 728 199 743
lemonova@dumrealit.cz

2 / 2


